SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL N ° 12/2022
PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DE DISCENTES NOS

CONSELHOS DELIBERATIVOS CENTRAIS DA UFJ (CONSUNI E CÂMARAS SUPERIORES
SETORIAIS)

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Portaria nº 882, de 07 de

outubro de 2022, do Gabinete da Reitoria da UFJ, que designou os seus membros, torna público a

homologação final das inscrições.

REPRESENTAÇÃO JUNTO AO CONSUNI
Discentes

TITULAR SUPLENTE
Jardel De Almeida Monteiro Benílton Alves Rodrigues Júnior

REPRESENTAÇÃO JUNTO À CÂMARA SUPERIOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Discentes

TITULAR SUPLENTE
Débora Pereira Gomes do Prado Vanessa Bridi

REPRESENTAÇÃO JUNTO À CÂMARA SUPERIOR DE EXTENSÃO E CULTURA
Discentes

TITULAR SUPLENTE
Lauren Soares Coelho Pâmela Alves Menezes

REPRESENTAÇÃO JUNTO À CÂMARA SUPERIOR DE GRADUAÇÃO
Discentes

TITULAR SUPLENTE
Não houve inscrições Não houve inscrições

Jataí, 24 de novembro de 2022

assinado eletronicamente
Comissão Eleitoral
Caio Vilela Azevedo

Hanstter Hallison Alves Rezende
Kamila Rodrigues Coelho

Portaria GAB/Reitoria nº 882, de 07/10/2022